
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje w mieście!
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W ten weekend w Krakowie czekają na nas różnorodne wydarzenia, nie tylko sportowe, ale także

kulturalne i społeczne. Dzisiaj, 17 marca, rocznicę likwidacji krakowskiego getta upamiętnił Marsz

Pamięci. Kiermasz św. Józefa na Małym Rynku to okazja do zapoznania się z twórczością lokalnych

artystów. A co jeszcze się dzieje? Polecamy nasze propozycje.

Marsz Pamięci z okazji rocznicy likwidacji krakowskiego getta

13 i 14 marca 1943 roku zlikwidowane zostało krakowskie getto. Te daty symbolicznie

oznaczają koniec życia żydowskiego w naszym mieście. Aby upamiętnić krakowskich Żydów, ale

też by pokazać triumf życia nad śmiercią, od wielu już lat organizowany jest doroczny Marsz

Pamięci. Tegoroczny rozpoczął dzisiaj, 17 marca, o godz. 12.00 na placu Bohaterów Getta.

Kiermasz św. Józefa zagościł na Małym Rynku

Na Małym Rynku trwa kiermasz św. Józefa, który potrwa do dzisiaj, 17 marca. To już czwarta

edycja wydarzenia organizowanego przy okazji święta patrona Krakowa. Na krakowian i

turystów czeka kilkadziesiąt stoisk prezentujących sztukę rękodzielników, rzemieślników i

lokalnych artystów.

22. Tydzień Kina Hiszpańskiego w Kinie Pod Baranami

Filmowa podróż przez Półwysep Iberyjski – od stołecznego Madrytu przez Galicję i Kraj Basków

aż po Katalonię i Andaluzję. 22. Tydzień Kina Hiszpańskiego wystartował w Kinie Pod Baranami

w piątek, 15 marca. W programie przekrój współczesnej hiszpańskiej kinematografii:

rozrywkowe filmy gatunkowe, kameralne dramaty i subtelne kino artystyczne. Przegląd potrwa

do 21 marca.

Trwa Festiwal Kobiet. Heroina. Bohaterka

Ośrodek Kultury Norwida zaprasza na dziesiątą, jubileuszową, edycję Festiwalu Kobiet. Heroina.

Bohaterka, który odbywa się w ARTzonie na os. Górali 4.

Zapraszamy na „Miesiąc krakowianek”!

Już po raz trzeci Kraków celebruje „Miesiąc krakowianek”! To wyjątkowa okazja do rozmowy o

kobiecej solidarności, szansa do debaty na temat praw kobiet, czas siostrzeństwa i odkrywania

zapomnianej historii mieszkanek naszego miasta. Marzec to czas kobiecej mocy! W tym roku

czeka nas ponad 100 wydarzeń

Zdobądź wejściówkę i biegnij z nami po Nowej Hucie

W ramach kampanii „Kraków w formie” kontynuujemy promocję zdrowego biegania po

atrakcyjnych i nieoczywistych zakątkach Nowej Huty! Dzisiaj, 17 marca, odbędą się 25. zawody

w biegach crossowych „Nowa Huta w czterech smakach”. Uczestnicy będą ścigać się na

dystansach 5 i 10 kilometrów. Biuro zawodów będzie miało swoją siedzibę na dziedzińcu za
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budynkiem Nowohuckiego Centrum Kultury.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Nowohuckiego Centrum Kultury

pałacu Potockich

Muzeum Inżynierii i Techniki.

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę, w ten weekend, 16 i 17 marca, nie są

realizowane dodatkowe kursy linii 134 do zoo, a także nie kursuje linia LR0 do Ojcowa. Więcej w

naszym komunikacie.
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